CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 01 năm 2020

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Tôi tên là: Vương Văn Tường

Số hộ chiếu: B2859470 do Cục Quản lý Xuất Nhập Cảnh cấp ngày 4/3/2009

Chức vụ: Thành viên Ban Đại diện Quỹ Đầu tư Chủ động VND.

Theo quyết định của Đại hội nhà đầu tư Quỹ Đầu tư Chủ động VND (Quỹ VNDAF) ngày

21/12/2017 theo hình thức lấy ý kiến bằng văn bản, tôi đã được bầu là thành viên Ban Đại diện

Quỹ VNDAF nhiệm kỳ 2018-2021. Nay vì lý do cá nhân phải đi công tác thường xuyên, tôi xin

từ nhiệm chức vụ Thành viên Ban Đại diện Quỹ VNDAF nhiệm kỳ 2018 – 2021.

Tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội Nhà đầu tư Quỹ VNDAF và Ban Đại diện Quỹ VNDAF

xem xét thông qua đơn xin từ nhiệm thành viên Ban Đại diện Quỹ của tôi và triển khai các thủ

tục có liên quan theo quy định để tôi được miễn nhiệm thành viên Ban Đại diện Quỹ tại kỳ họp

Đại hội nhà đầu tư thường niên năm 2020 của Quỹ VNDAF sắp tới.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

 Người làm đơn

Vương Văn Tường

Kính gửi: - Ban Đại diện Quỹ Đầu tư Chủ động VND

- Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ đầu tư chứng khoán I.P.A